750

1261, aprile 28, Ninfeo

Michele VIII Paleologo rilascia generale procura a Isacco Ducas, Teodoro
Cruvicioto e Leone arcidiacono, impegnandosi a riconoscerne i debiti even-
tualmente contratti.

C o p i a  autentica [B], Vetustior, c. 254 v.; c o p i a  semplice [C], Settimo, c. 262 v., da
B; c o p i a  autentica [C’], Duplicatum, c. 228 r., da copia semplice in registro; c o p i a  sem-
plice [D], Liber A, c. 262 v., da C.
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Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in XXVIIIa,
infra in CCLXXXVIIIIa ».

Per l’autentica di C’ v. n. 59.

E d i z i o n e : PAGANO, p. 259; Liber iurium, I, n. 943.

a  Nos Michael, in Christo Deo fidelis imperator et moderator Gre-
corum, Duc, Angelus, Comnenus, Paleologus b, per stipulacionem solem-
pnem et robur iuramenti promittimus et imperium nostrum promittit tibi
subscripto notario, stipulanti nomine et vice cuiuscumque intererit, quod si
acciderit quod dilectissimus avunculus imperii nostri parakimumenos, ma-
gni anuli c imperii nostri, dominus Ysachius Duca sive pansebastus sebastus,
familiaris imperii nostri, dominus Theodorus Cruviciotus d seu venerabilis
archidiaconus beneducti cleri imperii nostri dominus Leo acceperit vel ac-
ceperint ab aliqua persona seu aliquibus mutuo pecunie quantitates, quod
nos et imperium nostrum solvet et satisfaciet de ipsis quantitatibus peccu-
nie et lucro eorumdem universis et singulis personis qui ipsas pecunias dic-
tis nostris nunciis seu ipsorum alteri mutuabunt secundum formam et tracta-
tum atque ordinamentum lucri, sortis et termini quod cum ipsis nostris
nunciis sive e ipsorum altero pactum fecerint. Insuper facimus et constitui-
mus ad omnia et singula generalia et specialia predictos nuncios nostros et
quemlibet eorum in solidum nuncios nostros atque nostri imperii et procu-
ratores, promittentes nos et imperium nostrum omnia et singula attendere,
complere et observare f per omnia que ipsi nostri nuncii generaliter et spe-
cialiter duxerint facienda, promittenda et attendenda et ut fides plenior pre-
dictis omnibus apponi debeat, iussit imperium nostrum presens instru-
mentum bulla aurea imperii nostri munimine roborari g et subscribi litteris
rubeis presentibus manu imperiali h impressis. Predicta omnia iuramus et
imperium nostrum, tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis, attendere,
complere et observare et non contravenire in aliquo, presentibus testibus
Willelmo Vicecomite et Guarnerio iudice. Acta sunt hec in aula i imperiali,
M°CC°LXI°, die XXVIII aprilis, indic(tione) quarta.